
П Р И К А З

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

                                              от 25.03.2016 № 20                               

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04-6/1-1-2016 по признакам нарушения Администрацией
города Твери части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в установлении постановлением
Администрации города Твери от 15.09.2015 № 1497 тарифа на доступ к
инфраструктуре для размещения сетей связи, превышающего уровень,
обеспечивающий компенсацию экономически обоснованных затрат МУП
«Тверьгорэлектро» и необходимой прибыли, что может привести к ограничению
конкуренции на рынке услуг связи.

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-6/1-1-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Фомин В.М. – руководитель управления,

Члены Комиссии:

- Посохова Л.В. – заместитель руководителя управления;

- Манюгина Е.И. - начальник отдела контроля органов власти;

- Иванова Ю.Б – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

- Шуклина М.Ю., специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Посохову Л.В.

 

 Руководитель управления                                                            В.М. Фомин

 

 

 

 



 


